rū exau. dīs. De ſcōdo Jac. j. Poſtulerat

in ſide nibil hētitās. De tertio p̄s. Reſpe

xīt̄ oīonē hūilit̄z c̄. Tertiū: deuotiois

imitanda p̄tinuatio. q̄ l̄ increpareſ a tur

ba: t̄n̄ multo maḡ clamabat. Spūaliter;

pt̄ereūtes ceco ſilentū imponere volūt: q̄

imūdi ſpūs ḥ eū q̄ ad lumē ḡrē redire cu

p̄t̄ alt̄ impugnat̄, nec ſoli imūdi ſpūs: h̄

et ip̄a peccādi p̄uetudo t̄ turba phanta

aru t̄ coſitātōnū duri⁹ incipit rebellare.

Sed q̄ alt̄ ſe ſentit impugnari: eo forti

exéplo hūitus ceci dī clamare in oīone. Et

fm Hugo. Si ad p̄mas lachrymas deus

nō exaudiat: hō clamare n̄ ſinat. Dagna

em p̄mia ſunt mult̄ p̄cībo comparada. Ne

q̄ em diuina p̄teras adiutoriū ſe perēt ne

gabū ſi ille petēdo ab oīone nō defic̄. S̄

beū ſunt mīlti q̄ vellent alios orare p̄ ſe: h̄

ſeip̄oſ p̄ oīonē p̄pīa nolunt ſuare. Exem

plū de q̄drigario/cui⁹ cū q̄driga cecidisset:

t̄ ip̄ ſedē ſi luto a trāſeſitib⁹ peteret adiu

toiu. Quidā nobil̄ ſupuenies manū ex

tendit vt eū ſuaret. Qui vidēs q̄ ille mi

ſer ſurgere nollet nec ad q̄drigā leuanduz

manū apponeret: recessit indignat̄ dī. Ex

q̄ tu miser nō ſuas te: nec ego curā habe

bo de te. Sic facit ch̄z. Aug⁹. Qui fecit

reſine te / nō iuſtificabit te ſine te.

**P**ro tertio ar. Audit̄is t̄c. Studear̄

ḡeremplu hūi⁹ ceci lumē ḡrē, denore

poſtulare. Notādo q̄ Hiero. dī de ſe. vi.

vi. Nō mediocris. Nunq̄d ſbōz multū

dine flecti dī / vt hō p̄t̄. Non em̄p̄ho t̄m:

h̄ corde orand⁹ ē dī. Orand⁹ ē etiā mul

tū reuerent̄: exēplo libertōz q̄ magnā re

uerentiam tenenſ ſuis manumisſib⁹ i ſi

bus exhibere. L. de i ſuſ vocādo. l. j. vīc

Sic bonis. Pone caſum etiā de eo q̄ a p̄n

cipe petit ḡrā ſuue remiſſiōnē cāe crīmāl

p̄ filio aut ſeip̄oſ t̄c. Exponer̄ applica notā

do illud Lu. x. j. Petīte t̄ dabīt̄ t̄c.

**S**ermo. iij. p Quinq̄gesima.

**E**cce ascendit̄

**P**amus t̄c. Charitas nūc̄ excidit

t̄c. vſq̄ ibi ſic̄ t̄ coſit̄ ſum. j.

Lox. xiiij. Ubi oīdit̄ charit̄ ſtabilitatē

q̄ quā ascēdēt̄ ē t̄c. In illis p̄bis notā

debet tria. Charitatis dilectionis ppeh  
eruatione. Prophetice et sacrifice cognitionis  
euacuatione. Future cognitionis pfectione.  
Primum cum de Charitas nunc excedit. Per  
sacrificem in patria manes in eadem specie. Sec  
undum cum dic siue prophetie et. vscq; ibi ppho  
tam. Tertium cum dic. Eum autem venerit quod p  
fecit est.

**P**rimus. An ex his in gratia possit de co  
digno mereri ascendere hierosolymam:  
Quo: qz inf opa nostra et vita illa eternam  
nulla est propositio. Contra. iij. Tunc. viii. In  
reliquo reposita est mihi corona iustitiae et. Lo  
rone iusticie vocat qz reddit ex debito sive  
ex condigno. Rendet Bon. in. ij. sen. dist. xxvij. In ope meritorio fieri per comparatio  
ne. Pro ad voluntatem operantem: ei h  
dupl. Aut rone voluntatis libere et sic so  
li est meritum de arguo. Aut rone gratiae qz qua  
vitz adoptat ho in filium dei: et sic de condi  
gno. Scd ad deum acceptantem et h dupl.  
Aut rone liberalitatis marie: et sic est meritum  
argui. Aut rone permissionis: et sic est meritum  
argui. Quia dei permissionis ex presu est ifal  
libile. Tertio quatuor ad statu merendi et hoc  
dupl. Aut rone ipsius: et sic est arguitas: qz  
nunc ipsius est seminandi ut postmodum meta  
mus. Aut rone arduitatis opis in qz pponi  
mus deum nob et oib; creaturis: et sic est co  
dignitas. Hec Bon. Qd tamen de cognitio  
nate de intelligentia est semper ex presuppositi  
one diligere ordinationis. qz qd reddit plu est  
ex de liberalitate qz ex debito. id non cadit  
ro digni stricte loquendo. ut de Guil. dñi.  
**P**ro fun. Lutilibz bone operationi ruderet  
merces codigna. Petroni poeta. Digna  
laborans rendent pnia curis. et Aristo. v.  
ethic. Scdm iusticia distributiva reddenda est  
vniuersis merces summa dignitate opis  
et opant. Sz qz qz An de digno et. Dic  
m. Et qz clude qz desiderabil est dei gratia: qz  
qua sic facile lucrari per alios vita eterna.  
Gia enim faciait filia dei Gal. iij. Gia filii  
dei est. id et heredes regni celesti. Omnes  
seri petores qz tali et tanta dignitate pueri  
est. et lubrici: auari et. Loueritimi ad do  
minum ut ei gloriam pseque valeant et tunc condi  
gni erit vita eterna. Figura Eccl. pliij.  
Enoch placuit deo et translatus est in padisum.  
Spualtr: enoch iterata dedicatio seu edi  
ficans: aut cum deo ambulans et sicut quelli et

libet iustum cui aia dedicat deo tanq; et tene  
pli: et cum deo ambulat: ei mandat: obedies;  
atque idcirco placet deo: et dignus est in padisum  
celeste trassferri: qz p padisum terrestre figu  
rat. qz Gen. ii. de loc voluptatis. Unus in  
stis de ps. Lorante voluptrat et pota eos.

**P**ro scd ar. In precedenti et. In hoc  
aut dicendum est de consideratione doloro  
se recordationis. si passiois et mortis domini: qz  
anctus patet ipse dominus informavit discipul  
los suis. Ibi sunt tria consideranda.

**P**rimo informant benignitas.

**S**cd informationis subtilitas.

**T**ertio informator simplicitas.

Primum igit: qz assumpsit discipulos suos  
secreto ut de Dat. xx. qz vice tamen benign  
iter traxit eos ad gratiam tanq; speciales ami  
cos. Ps. cyma gna multitudo dulcedis tue  
domine. Scdm informationis subtilitas qz  
vice de mysterio passionis et resurrectionis  
sue. Chrys. Qis salvo homin in choro morte  
posita est. Nulla res qz amplius ad salutem ho  
minum pertinet: qz mors christi. Nec aliud p/  
pter qd magnifici gratus agere debeamus: qz  
propter mortem eius. Plurimes autem dixit dominus di  
scipulis mortem suam ut pte Dat. xvij. et. xvij  
et Lu. xviij. et Mar. xx. et Jo. xvij. ut nos  
instrueret qm de domini passione frequentem cogi  
tare et locum debemus. Hic ergo in evangelio. Ec  
ce ascensio hierosolyma. Et sumabunt omnia qz scrib  
pta sunt prophetas de filio hominis et. Abi  
aduertendu qz per hoc aduerbiu. Ecce: de  
monstrando solet res digna admiratione. Pre  
dictum autem morte sua fore affectuosa: ignomi  
niosa: et victoriosa. Pro affectuosa sine  
voluntariis: qz dic. Ecce ascendens hierosolyma et.  
lyma et. Chrys. Acili dicat. videte qz vo  
luntarie vado ad mortem: nemo me vocat  
hierosolymam: nemo me ammonet: nullius  
praecepto: nullus violentia copello. Eum  
qz me videris in cruce pendente: non existim  
metis me hominem tantu. Nam et si possem mori  
in homine est: velle tamen mori homis non est. Itet  
predicavit morte sua fore dolorosa qz ignomi  
niosa: cu dicit. tradidit gentibus ad illudendum et  
flam et con. et postquam flage. occidit eum. Ber  
nardus. Heu fratres. Libertas captiuorum  
traditur sapientia angelorum illudit. specu  
lum sine macula et candor lucis eternae con  
spicitur: deus omnium flagellatur et vita  
omnium occiditur. Quid ergo restat nisi ut

# Dominica in Quinquagesima.

**S**ed eam⁹ et moriamur cū eo. Et itex: tra⁹  
dit tanq⁹ re⁹: ad illudendū tanq⁹ factus:  
ad flagellandū tanq⁹ malefactor: ad con⁹  
spendū tanq⁹ vīlis: ad occidēdū tanq⁹ pī  
uārīcaror legis. **M**ystice gradū dīns a lī  
mōiac⁹: illudif ab hypocrit⁹: flagellaſ at y  
rānis: cōspūif a blasphemis: occidif ab he  
retic⁹ et apostat⁹. Preterea p̄dixit morte⁹  
foxe victoriosam: q̄ subiūxit: et tertia die  
resurget. **A**pōc. v. Uicit leo de tribu iuda  
Predixit aut̄ resurrectōe suā ne absconde  
ren⁹ p̄ tristitia cū viderent eū morientem.  
**G**reg. Redēproz n̄ p̄uidens ex passio eius  
discipulor⁹ amios perturbados: eis lōge pas  
sionis eiusdē pena et resurrectionis gloriaz  
p̄dixit: vt dū morientē eū cernerēt etiā re⁹  
surrect⁹ nō dubitarēt. **A**ug. Per passio⁹  
nē dñs q̄d sustinere p̄ fītate: per resurre  
ctionē q̄d spare in tribulatiōe debeam⁹.